
 

 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

Dispoziția nr.196  

privind modificarea componenței echipei de implementare a proiectului ”Reabilitarea și 

modernizarea drumului județean DJ223, tronsonul Cernavodă-Rasova-Aliman-Ion Corvin” cod 

SMIS 110343 

 

 Mihai Lupu, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

- Referatul nr. 17524/11.05.2023 al Direcției Generale de Proiecte;  

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ; 

DISPUN: 

 

Art.1 Se modifică componența echipei de implementare a proiectului ” Reabilitarea și modernizarea 

drumului județean DJ 223, tronsonul Cernavodă – Rasova – Aliman – Ion Corvin”, care va funcționa în 

următoarea componență: 

Coordonator echipă de implementare: Orozan Lăcrămioara , Șef Serviciu Protecția Mediului  - 

Direcția Generală de Proiecte; 

Manager de proiect: Chiru Nicoleta, Inspector, Serviciul Protecția Mediului – Direcția Generală de 

Proiecte; 

Asistent proiect: Condrea Andreea – Cristina, Inspector Superior, Serviciul Promovare Proiecte 

Europene, Direcția Generală de Proiecte; 

Responsabil financiar: Iordache Elena Mihaela, Inspector Superior, Serviciul Financiar, Direcția 

Generală Economico-Financiară; 

Responsabil construcții: Modoran Ion, Consilier, Serviciul ADPP, Direcția Generală ADPP- 

Autoritatea Județeană de Transport; 

Responsabil utilități: Petre Costel Marius, Inspector, Direcția Generală Tehnică, Urbanism și 

Amenajarea Teritoriului, Compartiment Disciplina în Construcții; 



Responsabil infrastructură rutieră : Macovei Rareș – Andrei, Inspector, Compartiment Monitorizare 

Infrastructură Rutieră Județeană, Direcția Generală Tehnică, Urbanism și Amenajarea Teritoriului; 

Inginer drumuri: Ing. Poșerba Lucian, Inspector spec.,  Direcția Generală de Proiecte, Serviciul 

Management Proiecte, Compartiment Implementare Proiecte; 

Jurist: Beca Luminița, Consilier Juridic, Serviciul Juridic și Contencios, Direcția Generală de 

Administrație Publică și Juridică. 

 

Art.2  Fișele de post vor fi revizuite în conformitate cu noile atribuții pe care le vor prelua membrii 

din componența echipei de implementare. 

Art.3 Cu data intrării în vigoare a prezentului act administrative se revocă orice alte dispoziții 

contrare. 

Art.4 – Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, va comunica prezenta dispoziţie Prefectului Judeţului Constanţa, Serviciului Resurse Umane, 

Salarizare în vederea comunicării persoanelor nominalizare, precum şi Biroului Informatică în vederea 

publicării, pentru informare, în Monitorul Oficial Local. 

 

                                                            Constanţa, 18.05. 2023. 

 

 

                     Președinte,                                                                             Contrasemnează, 

                  MIHAI LUPU                                                                          Secretar General al Județului, 

                                                                                                                     NESRIN GEAFAR 


